Zmluvné strany sa dohodli na dobe nájmu od 22.11.2016 do 24.11.2016 a nevyhnutný čas na 
demontáž dekorácie a techniky.  

čl. III 

Cena a spôsob úhrady za nájom 

1. Výška ceny za nájom predmetu nájmu podľa čl. I bod 1. a za služby podľa čl. I bod 2. za celú 
dobu nájmu je stanovená dohodou zmluvných strán spolu na 1500,- €  (slovom „ jedentisícpäťsto 
eur“). Uvedená suma je konečná, prenajímateľ nie je platcom DPH. 

2. Nájomca sa zaväzuje uhradiť prenajímateľovi cenu uvedenú v bode 1. tohto článku zmluvy na 

základe faktúry vystavenej prenajímateľom, so splatnosťou do 30 dní odo dňa jej doručenia do